镇坪县政府采购项目备案表

（计划变更）

审批编号 政采-镇坪县-2025-00439 审批日期 2026年01月06日

采购单位名称 镇坪县农业林业和水利局（本级） 单位预算编码 610927145001

单位联系人 吕鑫 联系电话 8812050

采购项目名称 镇坪县中药材种植养殖保险(试点)项目(二次)

原计划备案/核准编
号

政采-镇坪县-2025-00439 备案/核准日期 2026年01月06日

预算总金额(元) ￥ 514,680.00 大写(人民币)： 伍拾壹万肆仟陆佰捌拾元整

组织形式 部门集中采购 项目类别 服务

实施形式 项目采购 采购方式 竞争性谈判

政府采购监管部门 镇坪县政府采购管理股

采购方式变更情况

采购项目名称 镇坪县中药材种植养殖保险(试点)项目(二次)

项目编号 ZDAK25-052Z（二次） 采购公告发布日期 2025年12月17日

项目分包 预算金额(元) 开标时间 原采购方式 变更后采购方式

镇坪县中药材种植
养殖保险（试点）
项目（二次）

514,680.00 2025年12月19日 竞争性磋商 竞争性谈判

具体情况说明